Tin tưởng và hy vọng thế hệ kế thừa Con Cháu sau này sẽ tiếp tục phát huy và truyền bá rộng rãi nền Chánh đạo Cao Đài đến các Đồng hương và nhất là các người Bạn ngoại quốc khắp vùng.

Đầu xuân Tân Mão – 2011

([www.quinguyen.org](http://www.quinguyen.org))

San Antonio Temple Cao Dai

124 Dinn Dr

San Antonio, TX 78218

ĐT: 210-650-0264(Thánh thất)

210-646-9716 (Đỗ Quang), 210-655-9167 (Võ N. Hiệp)